
 
Uchwała Nr 368 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 8 sierpnia 2017 roku 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim: 

1. Biurko komputerowe – 5 szt 
2. komputer stacjonarny z monitorem LCD ASUS VW 196S – 2 szt 
3. Komputer stacjonarny z monitorem LG FLATRON W2243S-PF - 2 szt 
4. Laptop Acer Aspira 7741G, MS2309 
5. Torba do laptopa – 1 szt 
6. Krzesła obrotowe – 5 sztuk 
7. Telefon komórkowy Samsung J100H GALAXY – 4 szt 
8. Telefon komórkowy Samsung S5611 UTOPIA – 1 szt 
9. Szafka meblowa – 3 szt 
10. Drukarka Xerox Phaser 3140 – 1 szt 
11. Czajnik elektryczny Bosh – 1 szt 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 


